

Esbenson Health Consulting ApS

Damstien 36

2720 Vanløse

Arsrapport for regnskabsåret 2013

2. regnskabsår

CVR-nr. 33 87 03 53

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. februar 2014


Esben Sønderstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6 - 7
Arsregnskab	
Resultatopgørelse fra 1. januar 2013 til 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9 - 10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter til årsregnskab	12 - 13
Anvendt regnskabspraksis	14 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbenson Health Consulting ApS Damstien 36 2720 Vanløse	
	Telefon :	3879 4141
	E-mail :	esbensonderstrup@hotmail.com
	CVR-nr. :	33 87 03 53
	Stiftet :	15. august 2011
	Hjemsted :	København
	Regnskabsår :	1. januar - 31. december
Selskabets ejerforhold	Esben Sønderstrup, 50% ejerandel. Signe Højholt, 12,5% ejerandel. Trine Sønderstrup, 12,5% ejerandel. Rylle Sønderstrup, 12,5% ejerandel. Oskar Højholt Sønderstrup, 12,5% ejerandel.	
Direktion	Esben Sønderstrup	
Revisor	Stryhn & Harder A/S Offentligt godkendte revisorer Nordstensvej 11 3400 Hillerød	
	<u>Kontaktperson:</u> Camilla Madsen	<u>E-mail:</u> cm@dinrevisor.dk
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Charlottenlund Afdeling Jægersborg Alle 22 2920 Charlottenlund	
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 10. februar 2014 på revisors adresse Nordstensvej 11 3400 Hillerød	

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og konsulentbistand inden for arbejdsmarkeds- og bistandsområdet, hvor selskabets målgruppe hovedsagelig er private faglige organisationer og statslige bistandsorganisationer.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør DKK 350.735. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 898.113 og en egenkapital før udbytteudlodning på DKK 552.778.

Selskabets egenkapital efter udbytteudlodning er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 202.043 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 306.778 ved regnskabsårets slutning.

Selskabets resultat for regnskabsåret blev som forventet, og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 350.735 fremgår af resultatopgørelsen.

Efter udlodning af det foreslåede udbytte på DKK 246.000 vil egenkapitalen andrage DKK 306.778.

Nøgletal	<u>2013</u>	<u>2011/12</u>	Åbningsbalance
	DKK	DKK	pr. 15/8 2011
Omsætning	669.720	569.700	0
Dækningsbidrag	531.532	562.561	0
Kapacitetsomkostninger	-49.137	-71.472	
Finansielle poster	-13.035	-4.821	
Resultat før skat	469.360	486.268	
Samlede aktiver	898.113	598.456	80.000
Egenkapital efter udlodning	306.778	202.043	80.000
Nulpunktsomsætning (løn var.)	78.302	77.298	
Dækningsgrad	79,4%	98,7%	
Overskudsgrad	70,1%	85,4%	
Afkastningsgrad	62,7%	143,3%	
Soliditetsgrad	34,2%	33,8%	
Likviditetsgrad	154,4%	155,1%	
Egenkapitalforrentning	137,9%	257,8%	

Den forventede udvikling

Det er hensigten at fortsætte de hidtidige aktiviteter på nogenlunde samme niveau, og på denne baggrund forventes et overskud for det kommende regnskabsår på omkring samme størrelse.

Resultatopgørelse fra 1. januar 2013 til 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2011/12</u> DKK
Nettoomsætning		669.720	569.700
Direkte omkostninger		-138.188	-7.139
Andre eksterne omkostninger		<u>-49.137</u>	<u>-71.472</u>
Bruttofortjeneste		482.395	491.089
Finansielle omkostninger		<u>-13.035</u>	<u>-4.821</u>
Ordinært resultat før selskabsskat		469.360	486.268
Selskabsskat af årets resultat	1	<u>-118.625</u>	<u>-122.725</u>
Årets regnskabsmæssige resultat		<u><u>350.735</u></u>	<u><u>363.543</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		246.000	241.500
Overførsel af resultat til egenkapital		<u>104.735</u>	<u>122.043</u>
Årets regnskabsmæssige resultat		<u><u>350.735</u></u>	<u><u>363.543</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2011/12</u> DKK
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.069	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		156.600	135.000
Andre tilgodehavender		48	763
		<u>189.717</u>	<u>135.763</u>
Tilgodehavender i alt		<u>189.717</u>	<u>135.763</u>
Likvide beholdninger		<u>708.396</u>	<u>462.693</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>898.113</u>	<u>598.456</u>
AKTIVER I ALT		<u>898.113</u>	<u>598.456</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2011/12</u> DKK
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>226.778</u>	<u>122.043</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>306.778</u>	<u>202.043</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat	1	<u>9.600</u>	<u>10.600</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>9.600</u>	<u>10.600</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Udlæg vedrørende igangværende projekter		0	1.367
Selskabsskat	1	124.290	116.946
Anden gæld		211.445	26.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>246.000</u>	<u>241.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>581.735</u>	<u>385.813</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>581.735</u>	<u>385.813</u>
PASSIVER I ALT		<u>898.113</u>	<u>598.456</u>
Ejerforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser	5		

Pengestrømsopgørelse

	<u>2013</u> DKK	<u>2011/12</u> DKK
Driftens likviditetsbidrag		
Årets regnskabsmæssige resultat	350.735	363.543
Ændring i hensættelser til udskudt skat	<u>-1.000</u>	<u>10.600</u>
Årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter	349.735	374.143
Ændringer i driftskapital		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-33.069	0
Andre tilgodehavender	715	-763
Igangværende arbejder for fremmed regning	-21.600	-135.000
Udlæg vedrørende igangværende projekter	-1.367	1.367
Selskabsskat	7.344	116.946
Anden gæld	<u>185.445</u>	<u>26.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>487.203</u>	<u>382.693</u>
Pengestrømme fra investering og finansiering samt udbytte		
Udbetaling af udbytte i regnskabsåret vedrørende foregående år	<u>-241.500</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investering og finansiering samt udbytte i alt	<u>-241.500</u>	<u>0</u>
Årets likviditetsforskydning	245.703	382.693
Likvider primo	<u>462.693</u>	<u>80.000</u>
Likvider ultimo	<u><u>708.396</u></u>	<u><u>462.693</u></u>

Noter til årsregnskab

	<u>2013</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
Note 1		
Selskabsskat		
Beregnet betalbar selskabsskat vedrørende regnskabsåret	119.625	112.125
Ændring i hensættelser til udskudt skat	<u>-1.000</u>	<u>10.600</u>
Selskabsskat af årets resultat i alt	<u><u>118.625</u></u>	<u><u>122.725</u></u>
Betalingstidspunkterne for selskabsskat fordeler sig således:		
Til betaling i november 2013 - inklusive renteomkostning på 4,3%	-	116.946
Til betaling i november 2014 - inklusive renteomkostning på 3,9%	<u>124.290</u>	<u>-</u>
Skyldig selskabsskat pr. 31. december 2013	<u><u>124.290</u></u>	<u><u>116.946</u></u>

	<u>Egenkapital</u>	<u>Udloddet</u>	<u>Forslag til</u>	<u>Egenkapital</u>
	01.01.2013	udbytte	resultatdisp.	31.12.2013
Note 2				
Egenkapital				
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>122.043</u>	<u>-246.000</u>	<u>350.735</u>	<u>226.778</u>
Egenkapital i alt	<u><u>202.043</u></u>	<u><u>-246.000</u></u>	<u><u>350.735</u></u>	<u><u>306.778</u></u>

Selskabskapitalen sammensætter sig af følgende kapitalklasser:

A-kapitalandele med sekundær udbytteret efter øvrige anparter og med stemmeret	30.000
B-kapitalandele med primær udbytteret og uden stemmeret	<u>50.000</u>
Selskabskapital i alt	<u><u>80.000</u></u>

Note 3**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere råder over mindst 5% af stemmerne i selskabet.

Kapitalejere	Stemmeandel	Ejerandel
Esben Sønderstrup, Damstien 36, 2720 Vanløse.	50%	50%
Signe Højholt, Damstien 36, 2720 Vanløse.	12,5%	12,5%
Trine Sønderstrup, Caroline Amalie Vej 67A, 2800 Kgs. Lyngby.	12,5%	12,5%
Rylle Sønderstrup, Caroline Amalie Vej 45A, 2800 Kgs. Lyngby.	12,5%	12,5%
Oskar Højholt Sønderstrup, Damstien 36, 2720 Vanløse.	12,5%	12,5%

Note 4**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

Note 5**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.
